[image: Описание: Админ Светлый Яр]

Администрация
Светлоярского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 02.09.2024                   №1254

Об отнесении жилых помещений к специализированному жилищному фонду Светлоярского муниципального района Волгоградской области

	В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006 № 42 «Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», руководствуясь Уставом Светлоярского муниципального района Волгоградской области,

п о с т а н о в л я ю:

1. Отнести к специализированному жилищному фонду Светлоярского муниципального района Волгоградской области жилые помещения согласно Приложению.

2. Отделу по управлению муниципальным имуществом и жилищным фондом администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области (Волкова И.П.) провести мероприятия по внесению соответствующих изменений в Реестр объектов муниципальной собственности Светлоярского муниципального района Волгоградской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования путем его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Светлоярского муниципального района Волгоградской об-ласти Чередниченко С.А.

Глава муниципального района	                        		                  В.В.Фадеев

Волкова И.П.

2

	Приложение к постановлению
администрации Светлоярского
муниципального района
Волгоградской области
от ________ 2024 № _____

Перечень
жилых помещений, относимых к специализированному жилищному фонду Светлоярского муниципального района Волгоградской области

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес места нахождения объекта
	Индивидуализирующие характеристики объекта

	1
	2
	3
	4

	1.
	однокомнатная квартира
	Волгоградская область, Светлоярский район, р.п. Светлый Яр, мкр-н 5-й, д. 19, кв. 29
	общая площадь 35,3 кв.метра,
кадастровый номер 34:26:090201:5334

image1.png
eme
JUN